**Miserere mei**

oīe fili D̄i. Mat. xv.

Fama sparsa per ci  
uitates terre pmissio  
nis Tyri ⁊ Sydonis d̄

xpo iesu ppter miracula q̄ faciebat  
circa infirmos. Ecce mulier cananea  
a simbus illis egressa ad Iesuz acces  
sit di. Miserere mei dñe fili Dauid fi  
lia mea male a demonio vexat. Offi  
ciuz boni oratoris vt habet Cicero ē  
beniuolentiaz captare: id̄ hec mulier  
vsa est maxima prudentia: qz confite  
tur diuinitatē et humanitatē. Primo  
diuinitatez duz dicit. Miserere mei  
domine. Secundo humanitatē duz di  
cit. Fili dauid. Exponit autē suā tri  
bulatiōē dicēs. Filia mea a male de  
monio vexatur. Christus autez ei oī  
dit tres maximas duritias. Et quare  
o iesu. Vere vt dicit glo. vt eius cons  
stantiam comprobaret. Et mulier cō  
tra has vsa est. tribus prudētis. Pri  
ma duritia: qz xps nihil r̄didit ac si ef  
set excōdicata: Ad hanc duritiaz se ha  
buit p̄uide. qz ad discipulos init ros  
gāe eos. Et discipuli rogabant eum  
di. Dimitte eam. qz clamat post nos  
Secunda duritia fuit in hoc: qz dicit  
eam non esse de oibus israel: quib⁹  
xps sp̄aliter erat missus di. Non sum  
missus nisi ad oues q̄ perierunt dom⁹  
israel: quasi dicat. tu de illis non es.  
Oues israel erant oues dei. Insinua  
uit ergo ipam nō eē de oibus christi  
⁊ per consequēs q̄ erat de oibus di  
aboli Ad hanc duritiā se habuit ma  
gnanimit̄ qz ad christum se appro  
ximauit ⁊ ipsum adorauit di. Domi  
ne inquit adiuua me: quasi dicat si vl  
fiij

## Dñica secunda

q̄ modo fui ouis diaboli: modo esse  
volo ouis tua. In signum huius ado-  
ro te Adiuua me sicut pastor adiuuat  
ouem suā debile & infirmā Tertia du-  
ritia fuit: quia eā caniculā appellauit  
Non solum dixit eā non esse ouē suā  
sed etiam canem. Non est bonus su-  
mere panem filiorū glō. i. doctrinam  
& miracula iudeis p̄missa. Et mitte-  
re canibus. i. gentilibus. Ad hanc du-  
ritiā se habuit humiliter: q̄ nō nega-  
uit se esse canē sed confessa est dī. **Et**  
**am dñe:** ac si dicat. canē me vocas: ca-  
nē tuā esse volo. Dñi em̄ suos canes  
nō expellūt & si expellūt p̄ vnā portā  
reuertūt p̄ aliā. Si ego suz canis tua  
non debes me expellere a te. Et si pa-  
rū expuleris: p̄xim⁹ ad te redibō. **Qz**  
dñi p̄mittūt suos canes comedere de  
micis q̄ cadūt de mēsa eius. Da mihi  
micā q̄ sū canis tua. i. gratiā sanitatē  
filie quā peto. Respondens autē iesus  
dixit **O** mulier magna est fides tua:  
que sez me superauit & vicit. **Sup** quo  
Ogenes in presenti omel. **Mulier**  
caput peccati: arma diaboli: expulsio  
p̄radisi: mater delicti: corruptio le-  
gis antique venit ad iesum mira res  
mirum negocium. Iudei fugiūt cana-  
nea seq̄tur. Ille. **Applica** euāg. De fi-  
dei vnitāte erit sermo hodie. De qua  
tria videnda sunt. **Primū** dī opinio-  
nis. **Secūdo** dicit manifestationis.  
**Tertium** dicitur fructificationis.  
**Primū** dī rē. Cuz triplex sit fides  
sub qua cōmuniter vuit totuz genus  
humanuz videlicet xp̄ianoz: iudeoz  
sarracenz. Queritur dubiū. An oēs  
possint saluari sub sua fide obseruan-  
do que sua fides cūsq̄ p̄cepit. Ad hoc  
due sunt opiniones: Una opinio q̄ sic.  
Alia q̄ non. Prima q̄ sic p̄bat intētū  
sūuz tripliciter. **Prō** rōne. **Secūdo** au-  
ctōritate. **Tertio** admiratione. **Prī-**  
**mo** ratione triplici.  
**Primo** ratione finalitatis.  
**Secūdo** rōne superabilitatis.  
**Tertio** ratione crudelitatis.  
**Primo** finalitatis. **Conclusio** est